SHENIMET _ SPJEGUESE

Shénimet qe shpjegoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

SHUMA E AKTIVEVE AFTSHKURTERA  ESHTE 141319526 leke

BANKA 5761 933 leke

ARKA ) leke

KLIENTLE T7 00Y7 763 leke

TATIM FITIM 522 409 leke

IVENTARE 58027 421 leke

SHUMA E ATIVEVE AFATGIATA ESHTLE 40 297 369 leke
Te cilat jane paragitur me vieren e mbetur te tyre 40 297 369

PASIVET AFATSHKURTERA ME SHUMEN 61 015 374 leke

eshte mer hua me vendim te asamblese dhe eshte kontabilizuar ne kantabllitet

FURNITORE 46 536 074 leke
DETYRIME NDAJ PUNOJESVE 829 840 leke
DETYRIME TATIMORE 579 195 leke

KAPITALI PER 62 319 182 leke
FITIMI | PA SHPERNDAR 25038 128
KAPIATAL 31 000 000 leke
FITIME TE VITIT 6178 210 leke
REZERVA 102 844

TE ARDHURAT E REALIZUARA PER VITIN 2024 JANE 103 097 581 LEKE

JANE DEKLARUAR TE BARABARTA SI NE BILANC DHE NE T.V.SH

NE SHPENZIME JANE PERFSHIRE SHPENZIMET PER MATERIALET E KONSUMUARA NDIHMESE
MATERJALE TE KONSUMUARA -81 960 919 leke

SHPENZIMET PER PAGA E SIGURIME SHOQERORE -8 922 130 leke
SHPENZIMET PER AMORTIZIMIN -1 054 281 leke
SHPENZIME E TJERA TE BIZNESIT -3 891 769 leke

Shénime té tjera shpjegeuse

le gjitha deklarimet shitje e blerje jane te dukumetuare mae fatura tatimote she te rakorduara
importi janar gershor shte e deklaruar edhe me blerjet ne ceshtjet e mia
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